
Utnämningar 
och förordnanden 
Länsstyrelserna: 

E. o tax.-re,·. i Stockholms län Heldur 
Ester har förordnats t. v. uppehålla 
tjänst som 1 tax.-rev. i Ao 21 i länet 
så länge innehavaren N. E. Langborn 
uppehåller annan tjänst. 

T. f. 1 tax-insp. vid öX Kjell Marcu:3 
Holmström har förordnats att från 1.3 
uppehålla tjänst som 1. tax.-insp. i Ao 
23 i Stockholms län under tid inneha­
varen S. G. L. Hoffstedt uppehåller 
annan tjänst. 

1. tax-rev i Stockholms län Inga Linnea 
Christensen har förordnats t v. uppe­
hålla tjänst som 1. tax.-rev. i Ao 23 
i länet under tiden innehavaren K. H. 
E. Almström uppehåller annan tjänst. 

T. f. 1. tax.-insp. i Stockholms län Per 
Olof Ture Leander har utnämnts till 
1 tax.-insp. i Ao 21 i länet. 

Bitr. TI i Östergötlands län Rolf Johan 
N ordlindh har förordnats t. v. uppe­
hålla tjänst som TI i länet under tid 
innehavaren R. Bystedt är ledig för 
offentligt uppdrag. 

T. f. tax.-rev. i Kronoborgs län Karl-Axel 
Magnus Palmlöf har från 1.3 utnämnts 
till 1. tax.-rev. i Ao 21 i Blekinge län. 

1. länsnot. i Kalmar län Bo Gunnar Lind­
stedt har från 1.3 utnämnts till 1. läns­
not. i Ao 23 i Blekinge län. 

Bitr. TI i Blekinge län Tore Albin Vil­
helm Torsson har från 1.4 utnämnts 
till länsass. i Ao 26 i länet. 

1. tax.-rev. i Kristianstads län Nils Axel 
Viktor Ingemar \Vinnberg har förord­
nats att uppehålla tjänst som 1. tax-rev. 
i Ao 23 i länet så länge innehavaren 
P. Englund uppehåller annan tjänst 
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E. o. tax.-insp. i Göteborgs och Bohu;, 
län Nils Sten-Göran Robarth har för­
ordnats t v. uppehålla tjänst som 1. 
tax.-insp. i Ao 21 i länet under tid in­
nehavaren J.-E. Rosen är ledig för of­
fentligt uppdrag. 

T. f. länsass. i Västerbottens län Sven 
Tore Persson har från 1.3 utnämnts 
till bitr. TI i Ao 26 i Västernorrlands 
län. 

T. f. 1. länsnot. i Stockholms län Gustaf 
Roos har från 1.3 utnämnts till länsass. 
i Ao 24 i K orrbottens län. 

Härads skrivarna: 
1. landskansl. i Stockholms län Viktor 

Harry Öhström har förordnats t. v. 
uppehålla häradsskrinrtjänst i N. Ros­
lags fögderi under tid innehavaren K. 
0. H. Parholt uppehållar annan tjänst. 

T. f. häradsskrivaren i Sunnerbo fög­
deri Bengt Olof Algot Därth har ut­
nämnts till häradsskrivare i samma 
fögderi. 

Humor 
Billig begäran 

"Då min inkomst uppsatts till 18.000 
kr men min rätta inkomst var 16.700 kr 
ber jag härmed om upprättelse." 

Deklarationsblomster. 
"Får anhålla om högsta möjliga avdrag 

på grund av arbetsoförmåga genom sjuk­
dom. Den ko som vi har kvar är gammal 
och har ej haft kalv på sex år, så kon kan 
ej jämföras med en vanlig ko ifråga om 
avkastning." 

Den omnämnda kossan - den enda ve­
derbörande hade - hade under året läm­
nat mjölk för 866: - kronor. Duktig 
kossa! 
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